ERPICI A DISCHI PORTATI / TRAINATI
Serie
PK/MPP
Dischi lisci e dentati da 610 mm di Ø. Spessore dischi 5 mm.
Passo dischi 230 mm. Semiassi da 50 mm di Ø.
Cuscinetti oscillanti da 45 mm di Ø.
Fiancate smontabili. Raschietti di pulitura.
MIPE Viviani | Listino 13 - Aprile 2026 | Erpici a dischi
Codice Descrizione HP Ø dischi  mm ↔ Lavoro mt Ingombro mt N. dischi Peso Kg
  EPPK20I PK 20×61 80-90 610 2,20 2,55 20 1096
EPPK22I PK 22×61 90-100 610 2,45 2,80 22 1196
  EPPK24I PK 24×61 100-110 610 2,65 3,00 24 1296
EPPK26I PK 26×61 110-120 610 2,90 3,25 26 1396
  EPPK28I PK 28×61 110-130 610 3,15 3,50 28 1496
EPMP16I MPP 16×61 60-70 610 1,75 1,97 16 1096
  EPMP18I MPP 18×61 70-85 610 2,00 2,20 18 1166
EPMP20I MPP 20×61 85-95 610 2,20 2,55 20 1226
  EPMP22I MPP 22×61 95-105 610 2,45 2,80 22 1316
EPMP24I MPP 24×61 100-120 610 2,65 3,00 24 1406
  EPMP26I MPP 26×61 110-120 610 2,90 3,25 26 1496
EPMP28I MPP 28×61 120-150 610 3,15 3,50 28 1596
Accessori (prezzi validi solo se ordinati con l’attrezzo)
Codice Descrizione
M244102 Maggiorazione per ogni raschietto pulitura disco e distanziale anteriore
M244202 Maggiorazione per ogni raschietto pulitura disco e distanziale posteriore
Erpice con apertura idraulica delle sezioni